


Generalforsamling: Onsdag den 12. februar 2019 kl. 19:00
Sted: Tumlesalen, Ejby Skole
Til stede: På generalforsamlingen var 29 parceller repræsenteret. I alt deltog 35 personer
Referent: Sekretær Jakob Petersen

Emne	Beslutning	Aktion
1. Valg af dirigent	Formanden bød velkommen og foreslog Ole Engel til dirigent. Ole Engel, Ejbydalsvej 75, blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og gav ordet til formanden. Det blev iøvrigt noteret at grundejerforeningens generalforsamling blev afholdt for 52. gang, da man stiftede den, den 13. mar 1968.	Peter Allan Larsen
2. Formandens beretning	Formanden aflagde beretning, jf. den skriftlige beretning der er tilgængelig på hjemmesiden. Under kommentar runden: Skraldespanden blev kommenteret, men placeringen kan ikke ændres. Den nye trailer har et 13 polet stik, så der skal bruges adapter hvis man har en bil med 7 polet stik. Det er den enkelte der selv skal sørge for en evt adapter til egen bil. Formandens beretning blev herefter godkendt.	Peter Allan Larsen
3. Fremlæggelse af regnskab for 2019 til decharge	Driftsregnskabet blev gennemgået af kasserer, Bjarne Erichsen. Regnskabet blev realiseret med et overskud på kr. 24.276. 24.000 kr blev hensat til 2020, således 2019 ender med et overskud på kr 276,68. Herefter råder grundejerforeningen over følgende midler pr 1 Jan 2020: Driftkonto ca : 24.000 kr Opsparing: ca 500.000 kr Det blev spurgt om man stadig vil henlægge midler til stier. Bestyrelsen bibeholder op til 500.000 til reparation af stier. Herefter blev regnskabet godkendt.	Bjarne Erichsen
4. Behandling af indkomne forslag	Der var ikke modtaget forslag til behandling.	
5. Fremlæggelse af budget for 2020 og fastsættelse af kontingent og vederlag.	Det udsendte budget for 2020 udviser samlede indtægter og udgifter på kr. 156.600 Kommentarer: Skaderne på stier skyldes, at rødderne fra træerne slår asfalten op. Herefter blev budgettet godkendt.	Peter Allan Larsen
6. Valg	Valg til bestyrelsen	

	<p>Kasserer Bjarne Erichsen, Ejbydalsvej 135 blev genvalgt.</p> <p>Bestyrelsesmedlem Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23 blev genvalgt.</p> <p>Bestyrelsessuppleant Anders Lydholm, Brandsbjergvej 85 blev genvalgt.</p> <p>Bestyrelsessuppleant Henning Jepsen, Ejbydalsvej 119 blev genvalgt.</p> <p>Revisor Leif Olsen, Brandsbjergvej 86 blev genvalgt.</p> <p>Revisorsuppleant Jens Lindow, Ejbydalsvej 57 blev valgt som revisor.</p> <p>Mette Christiansen, Brandsbjergvej 42 blev valgt som revisorsuppleant</p> <p>Medlemmer af fest- og legepladsudvalg</p> <p>Anders Humle, Ejby Mosevej 159 blev genvalgt</p> <p>Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23 blev genvalgt</p> <p>Anders Lydholm, Brandsbjergvej 85 Modtog ikke genvalg. I stedet blev Suppleant Mikkel Lüth Brandsbjergvej 81 valgt ind som medlem. En plads som suppleant er ledig.</p>	
7. Eventuelt	<p>Lene Abro. Grønt råd. Hvis der er nogle der vil have noget med her, så kan man maile til bestyrelsen, der sender det videre.</p> <p>Jens Lindow, klager over kommunens måde at lægge nye sten på, da der kommer store mellemrum mellem stenene, hvilket medfører mere vedligehold for grundejeren.</p> <p>Ekstra beskærerdag. Flere af dem der bruger legepladsen synes det er ærgeligt at skære helt ned ved jordhøjde ved legepladsen, da budskadset giver læ, og det ser bedre ud end bar jord. Alle mener det er en god ide at skære ved stien. Det blev foreslået at der kommer en gartner med og viser hvordan man laver en god beskæring.</p>	
Efter generalforsamlingen	<p>Grundejerforeningen var som sædvanlig vært ved et mindre traktement i form af lækkert højbeltet smørrebrød i massevis.</p>	

Dirigent: Ole Engel

Bestyrelse:


Pia Becca har
Jens Olsen 24 feb 2020